Администрация городского округа город Бор
 Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 17.01.2023
	                                                            № 131

О внесении изменений в постановление администрации городского округа г.Бор Нижегородской области от 12.01.2023 № 64

Администрация городского округа г.Бор постановляет:
1.Внести изменения в постановление  администрации городского округа город Бор Нижегородской области «О реализации на территории городского округа город Бор Нижегородской области мероприятий, направленных на содержание мест захоронений в рамках проекта «Память поколений» в 2023 году» от 12.01.2023 № 64, изложив пункт 3 в следующей редакции:
«3.Утвердить следующее распределение субсидии областного бюджета на  реализацию мероприятий, направленных на содержание мест захоронений в рамках проекта «Память поколений», между главными распорядителями средств бюджета городского округа г. Бор в 2023 году:
«
	N
п/п
	Наименование главного распорядителя средств бюджета
	Объем средств субсидии областного бюджета (руб.)
	Объем средств софинанси-рования местного бюджета (руб.)
	Общий объем средств (руб.)

	1.
	Большепикинский территориальный отдел администрации городского округа город Бор Нижегородской области
	1273000,0

67000,0

1340000,0

	2.
	Территориальный отдел Память Парижской Коммуны администрации городского округа город Бор Нижегородской области
	712500,0

37500,0

750000,0

	3.
	Ситниковский территориальный отдел администрации городского округа город Бор Нижегородской области
	2042500,0

107500,0

2150000,0

	4.
	Управление жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства администрации городского округа город Бор
	3378300,0

177805,26

3556105,26

	Итого
	7406300,0
	389805,26
	7796105,26

»
2.Общему отделу администрации городского округа г.Бор обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru .

Глава местного самоуправления                                                     А.В. Боровский

Сухарева С.В.
9-18-50